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XX. TÜRKİYE MUHASEBE KONGRESİ  5-6 EKİM 2018 

TARİHLERİNDE YAPILDI     

 

Bir süredir TÜRMOB tarafından, Dünya Muhasebeciler Kongreleri öncesinde 

düzenlenen Türkiye Muhasebe Kongrelerinin 20’ncisi 5-6 Ekim 2018 tarihlerinde İstanbul’da 

yapıldı.  2018 Dünya Muhasebeciler Kongresi ise 5-8 Kasım 2018 tarihlerinde Avusturalya 

Sydney’de yapılacaktır. Dünya kongresinin konusu, Küresel zorluklar; global liderler olarak 

tespit edilmiştir.  

Türkiye Muhasebe Kongresi hazırlıkları 8 Mart 2018 tarihinde Ankara’da başlamıştı.  

Bu toplantının amacı kongrenin konusunu tespit etmek idi.  Kongrenin konusu Dijitalleşme 

Sürecinde Değişen İş Hayatı ve Muhasebe Mesleğinin Yeniden Yapılanması – yerel ve küresel 

meseleler, küresel yerel çözümler olarak belirlenmişti. 

İstanbul Hilton Bomonti otelinde düzenlenen kongreye 1800 kişinin katıldığı açıklandı. 

30 Yıllık deneyime sahip meslek odaları başkanlarının oturumları yönetmesi, kongrenin ilginç 

yönü idi.  Üç ana oturum ve 18 paralel oturumdan oluşan kongreye muhasebe tarihçileri de üç 

bildiri ile katıldılar.  

Kongreye Muhasebe Tarihi – Cumhuriyetin İlk Dönemi adı ile oturum konulmuştu.  

Muhasebe tarihi oturumunda tartışılan bildirilerin adları şöyle idi.   

Cumhuriyetin ilk yıllarında çift yanlı kayıt yönteminin uygulanmasında Uşak Şeker 

Fabrikasının öncülüğü - Prof. Dr. Batuhan Güvemli 

Cumhuriyetin ilk döneminde muhasebe akademisyenlerinin muhasebe düşüncesine 

katkıları – Doç. Dr. Halil İ. Alpaslan –  Emrah Aygül (MBA, YMM) 

Cumhuriyetin büyük sanayi hamlesi olan İktisadi Devlet Teşekkülleri ile muhasebe 

düşüncesinde yaşanan büyük değişim – (1934 - 1939) -  Öğr. Gör. Dr. Muhsin Aslan. 

Üç ana oturumun konuları: Kamu yararını koruma, muhasebe mesleğinin liderliği; 

Muhasebe mesleğinin yeniden yapılanması: tehditler ve fırsatlar; Değişen iş hayatı ışığında 

muhasebe mesleğinin geleceği olarak belirlenmişti.  

Paralel oturumların konuları aşağıdaki şekilde sıralanmıştı: TTK’nın hayata 

yansımaları; Vergi uygulamalarında güncel gelişmeler; Hukuk  sistemi ve muhasebe mesleği; 

Sosyal güvenlik  ve emeklilik sisteminde güncel gelişmeler;  Bağımsız denetim süreci;  Finans 

sektörü ve muhasebe mesleği;  Teknolojik değişim ve dönüşüm;  Bilgi sistemleri  yönetimi ve 

denetimi; Siber riskler ve muhasebe mesleği; Sürdürebilirlik, bütünleşik raporlama ve şeffaflık; 
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Muhasebe meslek mensuplarının işletmelerin finansal raporlarına güven sağlama 

yaklaşımındaki evrilme; Devlet muhasebesinde değişim ve dönüşüm;  Muhasebe mesleğinin 

dönüşümü, iş hayatına danışmanlık ve güvence verme;  Hile ve yolsuzlukla mücadele; Stratejik 

sektörlerde muhasebe; Denetim ve güvence uygulamalarında değişen yaklaşımlar; Finansal 

raporlama standartları uygulamalarında küresel gelişme fırsatlar. 

Kongre hazırlık toplantılarından itibaren TÜRMOB genel sekreteri Yahya Arıkan 

tarafından başarı ile organize edilmiştir.  Kongrenin açılış konuşmasını TÜRMOB genel 

başkanı Masis Yontan yapmıştır. 
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 Prof. Dr. Oktay Güvemli’nin başkanlığını yaptığı Muhasebe Tarihi oturumunda bildiri 

sunanlar:   
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